

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy ředitelství - OKB pro nemocnici následné péče Moravská Třebová

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

**D.1.4.1 - Zařízení zdravotně technických instalací**

KSO:

Místo: Moravská Třebová

CC-CZ:

Datum: 30. 10. 2022

Zadavatel:

Nemocnice následné Péče Moravská Třebová

IČ:

00193895

DIČ:

CZ00193895

Uchazeč:

kamen-building s.ro.

IČ:

04469381

DIČ:

CZ04469381

Projektant:

K I P spol. s r. o.

IČ:

15036499

DIČ:

CZ15036499

Zpracovatel:

Pavel Rinn

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 775 992,75</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 775 992,75	21,00%	372 958,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>2 148 951,23</b>
-------------------	--------------	---------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy ředitelství - OKB pro nemocnici následné péče Moravská Třebová

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

**D.1.4.1 - Zařízení zdravotně technických instalací**

Místo: Moravská Třebová

Datum: 30. 10. 2022

Zadavatel: Nemocnice následné Péče Moravská Třebová

Projektant: K I P spol. s r. o.

Uchazeč: kamen-building s.ro.

Zpracovatel: Pavel Rinn

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 775 992,75**

PSV - Práce a dodávky PSV	1 775 992,75
733 - Vodovod - rozvody potrubí	430 937,90
D1 - Vodovod - armatury	35 842,50
D2 - Zařizovací předměty	709 386,60
D3 - Rozvody kanalizace	316 366,00
Z - Zámečnické výrobky	25 440,00
HZS - HZS	258 019,75

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy ředitelství - OKB pro nemocnici následné péče Moravská Třebová

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

**D.1.4.1 - Zařízení zdravotně technických instalací**

Místo: Moravská Třebová

Datum: 30. 10. 2022

Zadavatel: Nemocnice následné Péče Moravská Třebová

Projektant: K I P spol. s r. o.

Uchazeč: kamen-building s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Rinn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 775 992,75**

D PSV Práce a dodávky PSV

**1 775 992,75**

D 733 Vodovod - rozvody potrubí

**430 937,90**

1	K	722130236	Potrubí ocelové pozinkované 5/4"	m	7,000	1 355,00	9 485,00	
2	K	722130235	Potrubí ocelové pozinkované 1"	m	58,000	942,00	54 636,00	
3	K	722130233	Potrubí ocelové pozinkované 3/4"	m	72,000	783,00	56 376,00	
4	K	722130232	Potrubí ocelové pozinkované 1/2"	m	64,000	581,00	37 184,00	
5	K	72217402	Potrubí PPr PN16 d20x2,8	m	208,000	454,00	94 432,00	
6	K	72217403	Potrubí PPr PN16 d25x3,5	m	98,000	556,00	54 488,00	
7	K	722181223	D+M Tepelná izolace na potrubí pozinkované 1", tl 10mm	m	32,000	108,00	3 456,00	
8	K	722181224	D+M Tepelná izolace na potrubí pozinkované 1", tl 25mm	m	23,000	219,00	5 037,00	
9	K	722181253	D+M Tepelná izolace na potrubí pozinkované 5/4", tl 25mm	m	3,500	257,00	899,50	
10	K	722181222	D+M Tepelná izolace na potrubí pozinkované 5/4", tl 10mm	m	3,500	97,00	339,50	
11	K	722181252	D+M Tepelná izolace na potrubí pozinkované 3/4", tl 20mm	m	72,000	214,00	15 408,00	
12	K	722181241	D+M Tepelná izolace na potrubí pozinkované 1/2", tl 15mm	m	64,000	127,00	8 128,00	
13	K	722181241.1	D+M Tepelná izolace na potrubí PPr d20, tl 15mm	m	68,000	127,00	8 636,00	
14	K	722181252.1	D+M Tepelná izolace na potrubí PPr d20, tl 20mm	m	140,000	215,00	30 100,00	
15	K	VL01	D+M Tepelná izolace na potrubí PPr d25, tl 15mm	m	49,000	146,00	7 154,00	
16	K	VL01.1	D+M Tepelná izolace na potrubí PPr d25, tl 20mm	m	49,000	215,00	10 535,00	
17	K	722130803	Demontáž potrubí pozinkované do 2", včetně izolace, pod stropem	m	89,000	132,00	11 748,00	
18	K	VL01.2	Demontáž potrubí PPr do d32", včetně izolace, pod stropem	m	64,000	59,00	3 776,00	
19	K	VL01.3	Demontáž potrubí PPr do d32", včetně izolace, stoupač potrubí	m	48,000	64,00	3 072,00	
20	K	VL01.4	Přepojení stávajících potrubí vody na nové rozvod	ks	13,000	1 001,00	13 013,00	
21	K	998721102	Přesun hmot pro rozvody ZTI	t	3,100	979,00	3 034,90	

D D1 Vodovod - armatury

**35 842,50**

22	K	VL01.5	D+M kulový uzavírací ventil 1"	ks	3,000	656,00	1 968,00	
23	K	VL01.6	D+M kulový uzavírací ventil 3/4"	ks	29,000	460,00	13 340,00	
24	K	VL01.7	D+M kulový uzavírací ventil 1/2"	ks	2,000	319,00	638,00	
25	K	VL01.8	D+M ruční vyvažovací a uzavírací ventil 1/2" pro rozvody cirkulace	ks	8,000	2 329,00	18 632,00	
26	K	VL01.9	Revizní dvířka 15x15 pro přístup k uzavíracím ventilům	ks	2,000	345,00	690,00	
27	K	VL01.10	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,300	1 915,00	574,50	

D D2 Zařizovací předměty

**709 386,60**

28	K	725211160	U - Umyvadlo klasické 50cm typ dle specifikace investora	ks	16,000	3 441,00	55 056,00	
29	K	VL	Kryt sifonu	ks	16,000	1 473,00	23 568,00	
30	K	725822611	Baterie páková stojánková	ks	16,000	2 256,00	36 096,00	
31	K	725813111	Ventil rohový 1/2"	ks	32,000	311,00	9 952,00	
32	K	VL.1	Sífon, včetně napojení na rozvody kanalizace	ks	16,000	451,00	7 216,00	
33	K	725219102	Montáž umyvadla, včetně baterie a příslušenství	ks	16,000	1 811,00	28 976,00	
34	K	VL.2	UP- Umyvadlo včetně skřínky a umyvadlové přečerpávací stanice	ks	2,000	20 160,00	40 320,00	
35	K	VL.3	Baterie páková stojánková	ks	2,000	2 257,00	4 514,00	
36	K	VL.4	Ventil rohový 1/2"	ks	4,000	319,00	1 276,00	
37	K	VL.5	Sífon, včetně napojení na přečerpávací nádobu	ks	2,000	749,00	1 498,00	
38	K	VL.6	Montáž umyvadla, včetně baterie a příslušenství	ks	2,000	1 811,00	3 622,00	
39	K	725311111	D - Dřez jednoduchý typ dle specifikace investora	ks	2,000	6 058,00	12 116,00	
40	K	725822611	Baterie páková stojánková	ks	2,000	2 256,00	4 512,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	VL.1	Sifon, včetně napojení na rozvody kanalizace	ks	2,000	451,00	902,00	
42	K	725219102.1	Montáž dřezu, včetně baterie a příslušenství	ks	2,000	1 811,00	3 622,00	
43	K	725813111	Ventil rohový 1/2"	ks	4,000	311,00	1 244,00	
44	K	725112022	Klozet závěsný typ dle specifikace investora, včetně prkénka	ks	9,000	6 451,00	58 059,00	
45	K	VL.7	předstěnový systém geberit duofix 111.300	ks	9,000	6 819,00	61 371,00	
46	K	VL.8	WC tlačítko	ks	9,000	1 480,00	13 320,00	
47	K	725119122	montáž a dopojení na rozvody vody a kanalizace	ks	9,000	2 123,00	19 107,00	
48	K	726111204	montáž předstěnového systému	ks	9,000	1 798,00	16 182,00	
49	K	725331111	Výlevka závěsná typ dle specifikace investora	ks	4,000	7 788,00	31 152,00	
50	K	VL.9	Baterie nástěnná páková, prodloužené ramínko	ks	4,000	2 361,00	9 444,00	
51	K	725119122.1	Montáž a napojení na rozvody kanalizace a vody	ks	4,000	2 124,00	8 496,00	
52	K	VL.10	předstěnový systém geberit duofix 111.565, včetně nádržky	ks	4,000	6 621,00	26 484,00	
53	K	726111204	montáž předstěnového systému	ks	4,000	1 798,00	7 192,00	
54	K	VL.11	Splachovací tlačítko	ks	4,000	1 482,00	5 928,00	
55	K	VL.12	Ki - Klozet závěsný pro osoby s omezenou sch. pohybem, včetně madel	ks	1,000	7 859,00	7 859,00	
56	K	VL.13	předstěnový systém geberit s bočnicemi pro madla	ks	1,000	16 099,00	16 099,00	
57	K	VL.8	WC tlačítko	ks	1,000	6 983,00	6 983,00	
58	K	VL.14	montáž a dopojení na rozvody vody a kanalizace	ks	1,000	2 123,00	2 123,00	
59	K	VL.15	montáž předstěnového systému	ks	1,000	1 798,00	1 798,00	
60	K	VL.16	Ui - Umyvadlo pro osoby s omezenou sch. pohybem 680x605	ks	1,000	2 253,00	2 253,00	
61	K	VL.17	Baterie páková stojánková pro osoby se sníženou schopností pohybu	ks	1,000	2 468,00	2 468,00	
62	K	VL.18	Ventil rohový	ks	2,000	311,00	622,00	
63	K	VL.19	Sifon DN50, včetně napojení na rozvody kanalizace	ks	1,000	1 949,00	1 949,00	
64	K	VL.20	Montáž umyvadla, včetně baterie a příslušenství	ks	1,000	2 238,00	2 238,00	
65	K	VL.21	P - PISOÁROVÉ STÁNÍ	ks	1,000	12 399,00	12 399,00	
66	K	VL.22	podomítkový pisoárový systém, včetně nádržky	ks	1,000	5 789,00	5 789,00	
67	K	VL.11	Splachovací tlačítko	ks	1,000	1 480,00	1 480,00	
68	K	VL.23	montáž pisoáru a předstěnového systému	ks	1,000	2 707,00	2 707,00	
69	K	725241111	S1 – Sprchová vanička 800/800, včetně sifonu	ks	2,000	7 204,00	14 408,00	
70	K	VL.24	Baterie sprchová nástěnná, včetně sprchy a úchytů	ks	2,000	2 777,00	5 554,00	
71	K	VL.25	D+M Zástěna sprchová délka 800 mm	ks	2,000	9 787,00	19 574,00	
72	K	VL.26	Montáž sprchového koutu a baterie	ks	2,000	2 116,00	4 232,00	
73	K	725241111.1	S2 – Sprchová vanička 1050/900, včetně sifonu	ks	1,000	14 599,00	14 599,00	
74	K	VL.24	Baterie sprchová nástěnná, včetně sprchy a úchytů	ks	1,000	2 777,00	2 777,00	
75	K	VL.27	D+M Zástěna sprchová délka 1050 mm	ks	1,000	13 056,00	13 056,00	
76	K	VL.26	Montáž sprchového koutu a baterie	ks	1,000	3 216,00	3 216,00	
77	K	725241111.2	S3 – Sprchová vanička 900/900, včetně sifonu	ks	1,000	8 974,00	8 974,00	
78	K	VL.24	Baterie sprchová nástěnná, včetně sprchy a úchytů	ks	1,000	2 777,00	2 777,00	
79	K	VL.28	D+M Zástěna sprchová délka 900 mm	ks	1,000	11 082,00	11 082,00	
80	K	VL.26	Montáž sprchového koutu a baterie	ks	1,000	3 216,00	3 216,00	
81	K	725241111.3	S4 – Sprchová vanička 800/1000, včetně sifonu	ks	1,000	13 473,00	13 473,00	
82	K	VL.24	Baterie sprchová nástěnná, včetně sprchy a úchytů	ks	1,000	2 777,00	2 777,00	
83	K	VL.29	D+M Zástěna sprchová délka 1000 mm	ks	1,000	13 256,00	13 256,00	
84	K	VL.26	Montáž sprchového koutu a baterie	ks	1,000	3 216,00	3 216,00	
85	K	Pol177	Dodávka a montáž Požární hydrant D25/30	ks	1,000	11 214,00	11 214,00	
86	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty do 12 m	t	3,900	1 024,00	3 993,60	

D		D3	Rozvody kanalizace	316 366,00				
87	K	721174005	Potrubí HT DN110	m	58,000	811,00	47 038,00	
88	K	721174004	Potrubí HT DN70	m	22,000	670,00	14 740,00	
89	K	721174003	Potrubí HT DN50	m	35,000	574,00	20 090,00	
90	K	721175212	Potrubí PP DN110 – Silent	m	21,000	1 589,00	33 369,00	
91	K	721175203	Potrubí PP DN50 – Silent	m	23,000	659,00	15 157,00	
92	K	VL.30	Dopojení kanalizace na stávající potrubí HT DN110	ks	1,000	2 280,00	2 280,00	
93	K	VI.31	Střešní hlavice HT dn 110	ks	2,000	1 011,00	2 022,00	
94	K	VL.32	Revizní dvířka 15x15 pro přístup k přívzd. Ventilu	ks	3,000	348,00	1 044,00	
95	K	VL.33	Přívzdušňovací ventil HT DN110	ks	2,000	1 112,00	2 224,00	
96	K	VL.34	D+M Revizní dvířka k přívzdušňovacímu ventilu 150x150mm	ks	2,000	348,00	696,00	
97	K	VL.35	Potrubí Ppr d50 – od přečerpávacích stanic	m	9,000	961,00	8 649,00	
98	K	VL.36	Dopojení potrubí Ppr na stávající rozvody HT DN 110 - pod stropem	ks	2,000	1 729,00	3 458,00	
99	K	VL.37	Čistící kus HT DN 70	ks	4,000	120,00	480,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	K	VL.38	Čistící kus HT DN 110	ks	3,000	258,00	774,00	
101	K	VL.39	Potrubí KG DN110	m	8,000	762,00	6 096,00	
102	K	VL.40	Potrubí KG DN 125	m	36,000	963,00	34 668,00	
103	K	VL.41	Revizní šachta DN600 – plastová, poklop litinový pochozí	ks	1,000	8 555,00	8 555,00	
104	K	VL.42	Ruční výkop pod základovou deskou hl. 0,6m, šířka 0,4m, včetně pískového lože pro nové potrubí a zpětný zásyp	m	13,000	1 562,00	20 306,00	
105	K	VL.43	Výkop pro potrubí KG DN 125 před objektem hl. 2,5m, šířka 0,8m, včetně pískového lože pro nové potrubí a zpětný zásyp.	m	26,000	1 855,00	48 230,00	
106	K	VL.44	Pažení pro výkop kanalizace	m2	130,000	245,00	31 850,00	
107	K	VL.45	Napojení kanalizace do stávající šachty	ks	1,000	5 094,00	5 094,00	
108	K	VL.46	Přepojení stávající kanalizace litina DN110 do potrubí KG DN125	m	4,000	963,00	3 852,00	
109	K	VL.47	Demontáž původní kanalizace litinové v zemi před objektem	m	26,000	219,00	5 694,00	

D Z Zámečnické výrobky 25 440,00

110	K	767-Z01	Montáž kovových stavebních doplňkových konstrukcí	kg	80,000	202,00	16 160,00	
111	K	767-Z10	systémová kotvicí technika pro potrubí - pozinkovaná ocel	kg	80,000	116,00	9 280,00	

D HZS HZS 258 019,75

112	K	977151122	Jádrový vrt přes stropní betonovou konstrukci DN160	ks	8,000	2 112,00	16 896,00	
113	K	977151119	Jádrový vrt přes stropní betonovou konstrukci DN110	ks	17,000	1 845,00	31 365,00	
114	K	977151116	Jádrový vrt přes stropní betonovou konstrukci DN75	ks	2,000	2 310,00	4 620,00	
115	K	VL.48	Demontáž stávajícího rozvodu kanalizace pod stropem 1.PP, Potrubí litina do DN110	m	27,000	326,00	8 802,00	
116	K	VL.49	Demontáž stávajícího rozvodu kanalizace pod stropem 1.PP, Potrubí PP HT DN50	m	8,000	51,00	408,00	
117	K	VL.50	Demontáž stávajícího rozvodu kanalizace stoupačí potrubí přes 1.NP, Potrubí PP HT DN50 – DN70	m	15,000	228,00	3 420,00	
118	K	727111318	požární ucpávka DN160 – odolnost 45 minut	ks	8,000	1 680,00	13 440,00	
119	K	727111119	požární ucpávka DN110	ks	17,000	1 520,00	25 840,00	
120	K	727111117	požární ucpávka DN75	ks	2,000	1 420,00	2 840,00	
121	K	VL.51	Požární ucpávka potrubí pozinkované do DN 5/4" – odolnost 45 minut	ks	16,000	850,00	13 600,00	
122	K	727111116	Stavební přípočnice – drážka ve stěně pro potrubí HT DN 70-110, včetně zapravení a opravy omítky	m	45,000	235,00	10 575,00	
123	K	VL.52	Stavební přípočnice – drážka ve stěně pro potrubí 3xPPR d25 včetně zapravení a opravy omítky	m	36,000	209,00	7 524,00	
124	K	751581351	Stavební přípočnice – prostupy stěnou z cihel plných pro potrubí HT DN 110	ks	6,000	440,00	2 640,00	
125	K	VL.53	Stavební přípočnice – zapravení otvorů po demontáži kanalizace – prostup stropem DN 110	ks	10,000	1 250,00	12 500,00	
126	K	VL.54	Stavební přípočnice – Vysekání otvoru pro hydrant – otvor v cihelném zdivu 700x700x300mm	ks	1,000	1 860,00	1 860,00	
127	K	230170012	Tlaková zkouška potrubí vodovod	m	494,000	27,00	13 338,00	
128	K	721290111	provozní zkouška kanalizace	m	203,000	34,00	6 902,00	
129	K	HZS1291	Pomocný stavební dělník	hod	32,000	406,00	12 992,00	
130	K	VL.55	Nepředvídatelné práce vzhledem k typu rekonstruovaného objektu, 5% z celkové částky (zakryté rozvody, zajištění provozu během rekonstrukce.....	%	13 691,550	5,00	68 457,75	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy ředitelství - OKB pro nemocnici následné péče Moravská Třebová

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

**D.1.4.2 - Zařízení vzduchotechniky a vytápění**

KSO:

Místo: Moravská Třebová

CC-CZ:

Datum: 30. 10. 2022

Zadavatel:

Nemocnice následné Péče Moravská Třebová

IČ:

00193895

DIČ:

CZ00193895

Uchazeč:

kamen-building s.ro.

IČ:

04469381

DIČ:

CZ04469381

Projektant:

K I P spol. s r. o.

IČ:

15036499

DIČ:

CZ15036499

Zpracovatel:

Pavel Rinn

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>854 081,30</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	854 081,30	21,00%	179 357,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 033 438,37</b>
-------------------	--------------	---------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy ředitelství - OKB pro nemocnici následné péče Moravská Třebová

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

**D.1.4.2 - Zařízení vzduchotechniky a vytápění**

Místo: Moravská Třebová

Datum: 30. 10. 2022

Zadavatel: Nemocnice následné Péče Moravská Třebová

Projektant: K I P spol. s r. o.

Uchazeč: kamen-building s.ro.

Zpracovatel: Pavel Rinn

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**854 081,30**

PSV - Práce a dodávky PSV	854 081,30
D1 - Vytápění - rozvody potrubí	366 493,90
D2 - Vytápění otopná tělesa	288 036,40
D3 - Vzduchotechnika - rozvody potrubí	62 773,00
D4 - Vzduchotechnika - příslušenství	52 326,00
HZS - HZS	84 452,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy ředitelství - OKB pro nemocnici následné péče Moravská Třebová

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

**D.1.4.2 - Zařízení vzduchotechniky a vytápění**

Místo: Moravská Třebová

Datum: 30. 10. 2022

Zadavatel: Nemocnice následné Péče Moravská Třebová

Projektant: K I P spol. s r. o.

Uchazeč: kamen-building s.ro.

Zpracovatel: Pavel Rinn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**854 081,30**

D PSV Práce a dodávky PSV

**854 081,30**

D D1 Vytápění - rozvody potrubí

**366 493,90**

1	K	722160101	Dodávka a montáž potrubí ocel DN20	m	167,000	400,00	66 800,00	
2	K	722160101.1	Dodávka a montáž potrubí ocel DN25	m	85,000	457,00	38 845,00	
3	K	722160101.2	Dodávka a montáž potrubí ocel DN32	m	122,000	585,00	71 370,00	
4	K	722160101.3	Dodávka a montáž potrubí ocel DN40	m	25,000	661,00	16 525,00	
5	K	722181241	Izolace potrubí ocel DN20 – tl. Izolace 20mm	m	30,000	127,00	3 810,00	
6	K	722181241.1	Izolace potrubí ocel DN25 – tl. Izolace 20mm	m	85,000	133,00	11 305,00	
7	K	722181241.2	Izolace potrubí ocel DN32 – tl. Izolace 25mm	m	122,000	140,00	17 080,00	
8	K	722181241.3	Izolace potrubí ocel DN40 – tl. Izolace 25mm	m	25,000	157,00	3 925,00	
9	K	VL	D+M kulový uzavírací ventil ½"	ks	2,000	320,00	640,00	
10	K	VL.1	D+M kulový uzavírací ventil ¾"	ks	12,000	459,00	5 508,00	
11	K	VL.2	D+M kulový uzavírací ventil 1"	ks	16,000	656,00	10 496,00	
12	K	VL.3	D+M kulový uzavírací ventil 5/4"	ks	6,000	893,00	5 358,00	
13	K	VL.4	D+M ruční vyvažovací a uzavírací ventil ½"	ks	6,000	2 375,00	14 250,00	
14	K	VL.5	D+M ruční vyvažovací a uzavírací ventil ¾"	ks	8,000	2 714,00	21 712,00	
15	K	734220101	D+M ruční vyvažovací a uzavírací ventil 1"	ks	3,000	2 908,00	8 724,00	
16	K	VL.6	Přepojení původních rozvodů na nově instalované rozvody	ks	13,000	1 599,00	20 787,00	
17	K	977151116	Jádrový vrt přes stropní betonovou konstrukci DN50	ks	10,000	545,00	5 450,00	
18	K	VL.7	Kotvicí materiál potrubí ocel do DN40	m	399,000	77,00	30 723,00	
19	K	VL.8	Vypuštění a napuštění stávajícího rozvodu	soub	1,000	10 068,00	10 068,00	
20	K	998735102	Přesun hmot pro rozvody ZTI	t	1,900	1 641,00	3 117,90	

D D2 Vytápění otopná tělesa

**288 036,40**

21	K	VL.9	Otopné těleso klasik 22/900/800	ks	1,000	7 204,00	7 204,00	
22	K	VL.10	Otopné těleso klasik 22/600/600	ks	2,000	4 331,00	8 662,00	
23	K	VL.11	Otopné těleso klasik 22/600/1000	ks	1,000	5 862,00	5 862,00	
24	K	VL.12	Otopné těleso klasik 22/600/1200	ks	4,000	6 633,00	26 532,00	
25	K	VL.13	Otopné těleso klasik 22/600/1400	ks	5,000	7 396,00	36 980,00	
26	K	VL.14	Otopné těleso klasik 22/600/1600	ks	1,000	8 166,00	8 166,00	
27	K	VL.15	Otopné těleso klasik 21/600/500	ks	1,000	3 675,00	3 675,00	
28	K	VL.16	Otopné těleso klasik 21/600/800	ks	1,000	4 624,00	4 624,00	
29	K	VL.17	Otopné těleso klasik 21/600/1000	ks	3,000	5 255,00	15 765,00	
30	K	VL.18	Otopné těleso klasik 20/600/600	ks	3,000	3 309,00	9 927,00	
31	K	VL.19	Otopné těleso klasik 10/600/600	ks	3,000	1 760,00	5 280,00	
32	K	VL.20	Otopné těleso klasik 33/600/1000	ks	2,000	8 683,00	17 366,00	
33	K	VL.21	Otopné těleso klasik 33/600/1200	ks	2,000	9 763,00	19 526,00	
34	K	VL.22	Montáž otopných těles	ks	29,000	687,00	19 923,00	
35	K	VL.23	připojovací set pro otopná tělesa klasik – regulační ventil, termostatický ventil, termostatický hlavice ...	ks	29,000	3 002,00	87 058,00	
36	K	VL.24	Demontáž otopných těles litinových	ks	13,000	474,00	6 162,00	
37	K	VL.25	Přesun hmot pro otopná tělesa	t	2,900	1 836,00	5 324,40	

D D3 Vzduchotechnika - rozvody potrubí

**62 773,00**

38	K	751510042	Spiro potrubí DN 150	m	8,000	744,00	5 952,00	
39	K	751510043	Spiro potrubí DN 200	m	7,000	950,00	6 650,00	
40	K	751510043.1	Spiro potrubí DN 125	m	28,000	594,00	16 632,00	
41	K	VL.26	Nasávací talířový ventil DN125	ks	20,000	356,00	7 120,00	
42	K	VL.27	Flexi potrubí DN 125 (propojení talířový ventil – potrubí Spiro	ks	20,000	107,00	2 140,00	
43	K	VL.28	kotvicí materiál pro potrubí spiro do DN200	ks	43,000	95,00	4 085,00	
44	K	VL.29	Protidešťová žaluzie 200x300mm, plus mřížka proti hmyzu	ks	2,000	3 219,00	6 438,00	
45	K	VL.30	Protidešťová žaluzie 200x200mm, plus mřížka proti hmyzu	ks	2,000	2 927,00	5 854,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	VL.31	Protidešťová žaluzie 150x150mm, plus mřížka proti hmyzu	ks	3,000	2 634,00	7 902,00	
D D4			Vzduchotechnika - příslušenství					52 326,00
47	K	VL.32	V1 - POTRUBNÍ VENTILÁTOR 450 m3/hod S ČASOVÝM DOBĚHEM, ovládání pohybovým čidlem	ks	1,000	6 907,00	6 907,00	
48	K	VL.33	V2 - POTRUBNÍ VENTILÁTOR 130m3/hod S ČASOVÝM DOBĚHEM, OVLÁDÁNÍ tlačítko	ks	1,000	5 728,00	5 728,00	
49	K	VL.34	V3 - POTRUBNÍ VENTILÁTOR 310m3/hod S ČASOVÝM DOBĚHEM, OVLÁDÁNÍ tlačítko	ks	1,000	6 002,00	6 002,00	
50	K	VL.35	V4 - POTRUBNÍ VENTILÁTOR 210m3/hod S ČASOVÝM DOBĚHEM, OVLÁDÁNÍ tlačítko	ks	1,000	5 728,00	5 728,00	
51	K	VL.36	V5 - POTRUBNÍ VENTILÁTOR 290m3/hod S ČASOVÝM DOBĚHEM, OVLÁDÁNÍ tlačítko	ks	1,000	6 002,00	6 002,00	
52	K	VL.37	V6 - POTRUBNÍ VENTILÁTOR 180m3/hod S ČASOVÝM DOBĚHEM, OVLÁDÁNÍ tlačítko	ks	1,000	5 476,00	5 476,00	
53	K	VL.38	V7 - POTRUBNÍ VENTILÁTOR 230m3/hod S ČASOVÝM DOBĚHEM, OVLÁDÁNÍ tlačítko, zpětná klapka	ks	1,000	6 289,00	6 289,00	
54	K	VL.39	V8 - POTRUBNÍ VENTILÁTOR 210m3/hod S ČASOVÝM DOBĚHEM, OVLÁDÁNÍ tlačítko, zpětná klapka	ks	1,000	5 994,00	5 994,00	
55	K	VL.40	Montáž ventilátorů potrubních do DN 160	ks	8,000	525,00	4 200,00	
D HZS			HZS					84 452,00
56	K	751581352	prostup stěnou – cihla plná tl 450mm, otvor 200x300	ks	2,000	652,00	1 304,00	
57	K	VL.41	prostup stěnou – cihla plná tl 450mm, otvor 200x200	ks	2,000	358,00	716,00	
58	K	751581351	prostup stěnou – cihla plná tl 450mm, otvor 150x150	ks	3,000	441,00	1 323,00	
59	K	HZS1291	Pomocný stavební dělník	hod	12,000	456,00	5 472,00	
60	K	VL.42	Demontáž potrubí ocelové- pod stropem 1.PP do DN40	m	210,000	86,00	18 060,00	
61	K	VL.43	tlaková zkouška potrubí vytápění	m	210,000	18,00	3 780,00	
62	K	VL.44	Topná zkouška	hod	24,000	474,00	11 376,00	
63	K	VL.45	Zaregulování systému vytápění	hod	16,000	474,00	7 584,00	
64	K	VL.46	Nepředvídatelné práce vzhledem k typu rekonstruovaného objektu, 5% z celkové částky	%	6 334,000	5,50	34 837,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy ředitelství - OKB pro nemocnici následné péče Moravská Třebová

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

**D.1.4.5 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky**

KSO:

Místo: Moravská Třebová

CC-CZ:

Datum: 30. 10. 2022

Zadavatel:

Nemocnice následné Péče Moravská Třebová

IČ:

00193895

DIČ:

CZ00193895

Uchazeč:

kamen-building s.ro.

IČ:

04469381

DIČ:

CZ04469381

Projektant:

K I P spol. s r. o.

IČ:

15036499

DIČ:

CZ15036499

Zpracovatel:

Pavel Rinn

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>185 174,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	185 174,00	21,00%	38 886,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>224 060,54</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy ředitelství - OKB pro nemocnici následné péče Moravská Třebová

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

**D.1.4.5 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky**

Místo:

Moravská Třebová

Datum:

30. 10. 2022

Zadavatel:

Nemocnice následné Péče Moravská Třebová

Projektant:

K I P spol. s r. o.

Uchazeč:

kamen-building s.ro.

Zpracovatel:

Pavel Rinn

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**185 174,00**

D1 - SILNOPROUDÉ ROZVÁDĚČE

155 276,00

D2 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

29 898,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy ředitelství - OKB pro nemocnici následné péče Moravská Třebová

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

## D.1.4.5 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Místo: Moravská Třebová

Datum: 30. 10. 2022

Zadavatel: Nemocnice následné Péče Moravská Třebová

Projektant: K I P spol. s r. o.

Uchazeč: kamen-building s.ro.

Zpracovatel: Pavel Rinn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**185 174,00**

D		D1	SILNOPROUDÉ ROZVÁDĚČE						155 276,00
1	K	Pol178	zásuvka RJ45, včetně krabice DVOJITÁ 2x RJ45	ks	19,000	253,00	4 807,00		
2	M	Pol179	zásuvka RJ45, včetně krabice DVOJITÁ 2x RJ45	ks	19,000	275,00	5 225,00		
3	K	Pol180	PVC o 16...36 vytrubkování pro slaboproudy + příchytky dle použití	m	1 100,000	39,00	42 900,00		
4	M	Pol181	PVC o 16...36 vytrubkování pro slaboproudy + příchytky dle použití	m	1 100,000	25,00	27 500,00		
5	K	Pol182	Krabice KT250	ks	4,000	440,00	1 760,00		
6	M	Pol183	Krabice KT250	ks	4,000	396,00	1 584,00		
7	K	Pol184	Kabel LAN UTP cat.6e (kroucená dvoulinka,drát) se 4páry,certifikace Cat.6 pro GB síť, včetně koncovek	m	1 300,000	43,00	55 900,00		
8	M	Pol185	Kabel LAN UTP cat.6e (kroucená dvoulinka,drát) se 4páry,certifikace Cat.6 pro GB síť, včetně koncovek	m	1 300,000	12,00	15 600,00		

D		D2	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY						29 898,00
9	K	Pol179	Připojení technického zařízení	hod	8,000	440,00	3 520,00		
10	K	Pol180	Zkusební provoz	hod	6,000	275,00	1 650,00		
11	K	Pol186	Přípravné práce - seznámení s PD, zákres jednotlivých tras,vyměření dle výkresu	hod	8,000	616,00	4 928,00		
12	K	Pol182	Zednické přípomocce	hod	20,000	660,00	13 200,00		
13	K	Pol187	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kus	1,000	1 100,00	1 100,00		
14	K	Pol188	Dodavatelská dokumentace	kus	1,000	5 500,00	5 500,00		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy ředitelství - OKB pro nemocnici následné péče Moravská Třebová

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

**D.1.4.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky**

KSO:

Místo: Moravská Třebová

CC-CZ:

Datum: 30. 10. 2022

Zadavatel:

Nemocnice následné Péče Moravská Třebová

IČ:

00193895

DIČ:

CZ00193895

Uchazeč:

kamen-building s.ro.

IČ:

04469381

DIČ:

CZ04469381

Projektant:

K I P spol. s r. o.

IČ:

15036499

DIČ:

CZ15036499

Zpracovatel:

Pavel Rinn

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**989 904,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	989 904,00	21,00%	207 879,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 197 783,84**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy ředitelství - OKB pro nemocnici následné péče Moravská Třebová

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

**D.1.4.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky**

Místo:

Moravská Třebová

Datum:

30. 10. 2022

Zadavatel:

Nemocnice následné Péče Moravská Třebová

Projektant:

K I P spol. s r. o.

Uchazeč:

kamen-building s.ro.

Zpracovatel:

Pavel Rinn

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**989 904,00**

D1 - SILNOPROUDÉ ROZVÁDĚČE	177 375,00
D2 - Kompletní svítidla včetně zdrojů	383 338,00
D3 - UKONCENÍ VODICU V ROZVADECÍCH	109 356,00
D4 - KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC	218 030,00
D5 - HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY	72 875,00
D6 - PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE ČSN 331500	28 930,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy ředitelství - OKB pro nemocnici následné péče Moravská Třebová

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

**D.1.4.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky**

Místo: Moravská Třebová

Datum: 30. 10. 2022

Zadavatel: Nemocnice následné Péče Moravská Třebová

Projektant: K I P spol. s r. o.

Uchazeč: kamen-building s.ro.

Zpracovatel: Pavel Rinn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**989 904,00**

D	D1	SILNOPROUDÉ ROZVÁDĚČE					177 375,00	
1	K	Pol189	Kompaktní pilíř SR304/PKW1, celoplast vč.montáže	ks	1,000	550,00	550,00	
2	M	Pol190	Kompaktní pilíř SR304/PKW1, celoplast vč.montáže	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	
3	K	Pol191	Rozvaděč HRO.01, požární uzávěrEW30DP1	ks	1,000	10 450,00	10 450,00	
4	M	Pol192	Rozvaděč HRO.01, požární uzávěrEW30DP1	ks	1,000	72 600,00	72 600,00	
5	K	Pol193	Rozvaděč RMS.4	ks	1,000	6 050,00	6 050,00	
6	M	Pol194	Rozvaděč RMS.4	ks	1,000	45 210,00	45 210,00	
7	K	Pol195	Rozvaděč RK.1	ks	1,000	1 485,00	1 485,00	
8	M	Pol196	Rozvaděč RK.1	ks	1,000	8 250,00	8 250,00	
9	K	Pol197	Rozvaděč RMS2.1	ks	1,000	880,00	880,00	
10	M	Pol198	Rozvaděč RMS2.1	ks	1,000	4 840,00	4 840,00	
11	K	Pol199	Doplnění rozvaděče RMS3 dle PD	ks	2,000	1 650,00	3 300,00	
12	M	Pol200	Doplnění rozvaděče RMS3 dle PD	ks	2,000	3 300,00	6 600,00	
13	K	Pol201	Zemnicí souprava, FeZn o 10, zemní výkopy,	m	30,000	385,00	11 550,00	
14	M	Pol202	Zemnicí souprava, FeZn o 10, zemní výkopy,	m	30,000	66,00	1 980,00	
15	K	Pol90	ranžír vodičů	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	
16	M	Pol96	ranžír vodičů	ks	1,000	330,00	330,00	

D	D2	Kompletní svítidla včetně zdrojů					383 338,00	
17	K	Pol97	1-DLTJ 18CCT 3000K	ks	8,000	440,00	3 520,00	
18	M	Pol110	1-DLTJ 18CCT 3000K	ks	8,000	429,00	3 432,00	
19	K	Pol98	2-PL595936NWC-CCT URG16	ks	12,000	440,00	5 280,00	
20	M	Pol111	2-PL595936NWC-CCT URG16	ks	12,000	1 706,00	20 472,00	
21	K	Pol99	3-PL595936NWC-CCT URG19 NO	ks	28,000	418,00	11 704,00	
22	M	Pol112	3-PL595936NWC-CCT URG19 NO	ks	28,000	1 706,00	47 768,00	
23	K	Pol100	4-RDTJ 18CCT 3000k	ks	18,000	440,00	7 920,00	
24	M	Pol113	4-RDTJ 18CCT 3000k	ks	18,000	2 618,00	47 124,00	
25	K	Pol101	5-DLTJ 24CCT 3000k 1	ks	6,000	440,00	2 640,00	
26	M	Pol114	5-DLTJ 24CCT 3000k 1	ks	6,000	2 618,00	15 708,00	
27	K	Pol102	6-MIRR NO IP65	ks	6,000	440,00	2 640,00	
28	M	Pol115	6-MIRR NO IP65	ks	6,000	462,00	2 772,00	
29	K	Pol103	7-MIRR NO IP65	ks	6,000	440,00	2 640,00	
30	M	Pol116	7-MIRR NO IP65	ks	6,000	1 025,00	6 150,00	
31	K	Pol104	8-MIRR NO IP65	ks	12,000	440,00	5 280,00	
32	M	Pol117	8-MIRR NO IP65	ks	12,000	1 025,00	12 300,00	
33	K	Pol105	9-PL595936NWC	ks	16,000	440,00	7 040,00	
34	M	Pol118	9-PL595936NWC	ks	16,000	1 309,00	20 944,00	
35	K	Pol106	10-PL595936NVC NO	ks	7,000	440,00	3 080,00	
36	M	Pol119	10-PL595936NVC NO	ks	7,000	524,00	3 668,00	
37	K	Pol203	11 MIRR NO IP65	ks	20,000	440,00	8 800,00	
38	M	Pol204	11 MIRR NO IP65	ks	20,000	638,00	12 760,00	
39	K	Pol205	Zásuvková skříň dle specifikace	ks	14,000	495,00	6 930,00	
40	M	Pol206	Zásuvková skříň dle specifikace	ks	14,000	3 553,00	49 742,00	
41	K	Pol141	Popisné tabulky a značky	bal	4,000	220,00	880,00	
42	M	Pol153	Popisné tabulky a značky	bal	4,000	110,00	440,00	
43	K	Pol142	Pancéřové trubky, lišty, hadice určené pro kabelové vedení	m	80,000	44,00	3 520,00	
44	M	Pol207	Pancéřové trubky, lišty, hadice určené pro kabelové vedení	m	80,000	26,00	2 080,00	
45	K	Pol208	Rozbočné krabice dle použití pro světelné a zásuvkové obvody	ks	48,000	132,00	6 336,00	
46	M	Pol209	Rozbočné krabice dle použití pro světelné a zásuvkové obvody	ks	48,000	66,00	3 168,00	
47	K	Pol210	Kabelový žlab KZI 60X75	m	100,000	264,00	26 400,00	
48	M	Pol211	Kabelový žlab KZI 60X75	m	100,000	302,00	30 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D		D3	UKONCENI VODICU V ROZVADECICH	109 356,00				
49	K	Pol158	Do 2,5 mm2	ks	350,000	28,00	9 800,00	
50	K	Pol159	Do 16 mm2	ks	20,000	44,00	880,00	
51	K	Pol160	Do 120 mm2	ks	4,000	99,00	396,00	
52	K	Pol161	Vypínače, tlačítka- všeobecně 230V/10A řaz1...7 IP20-IP43, včetně krabice	ks	65,000	121,00	7 865,00	
53	M	Pol165	Vypínače, tlačítka- všeobecně 230V/10A řaz1...7 IP20-IP43, včetně krabice	ks	65,000	187,00	12 155,00	
54	K	Pol212	Čidlo pohybu na strop	ks	33,000	440,00	14 520,00	
55	M	Pol213	Čidlo pohybu na strop	ks	33,000	803,00	26 499,00	
56	K	Pol214	Ventilátorové relé SMR-T	ks	7,000	385,00	2 695,00	
57	M	Pol215	Ventilátorové relé SMR-T	ks	7,000	440,00	3 080,00	
58	K	Pol216	zásuvky včetně přístojeových krabic - zásuvka jednoduchá 230V/16A	ks	56,000	242,00	13 552,00	
59	M	Pol217	zásuvky včetně přístojeových krabic - zásuvka jednoduchá 230V/16A	ks	56,000	160,00	8 960,00	
60	K	Pol218	zásuvky včetně přístojeových krabic - zásuvka jednoduchá 230V/16A s přepětovou ochranou IP20-44	ks	6,000	253,00	1 518,00	
61	M	Pol219	zásuvky včetně přístojeových krabic - zásuvka jednoduchá 230V/16A s přepětovou ochranou IP20-44	ks	6,000	825,00	4 950,00	
62	K	Pol220	Centrál a Total stop	ks	2,000	495,00	990,00	
63	M	Pol221	Centrál a Total stop	ks	2,000	748,00	1 496,00	

D		D4	KABEL SILOVY,IZOLACE PVC	218 030,00				
64	K	Pol222	CYKY 4x 50	m	35,000	88,00	3 080,00	
65	M	Pol223	CYKY 4x 50	m	35,000	660,00	23 100,00	
66	K	Pol224	CYKY 5x 25	m	20,000	77,00	1 540,00	
67	M	Pol225	CYKY 5x 25	m	20,000	417,00	8 340,00	
68	K	Pol226	CYKY 5x16	m	80,000	50,00	4 000,00	
69	M	Pol227	CYKY 5x16	m	80,000	266,00	21 280,00	
70	K	Pol228	CYKY 5x10	m	70,000	44,00	3 080,00	
71	M	Pol229	CYKY 5x10	m	70,000	165,00	11 550,00	
72	K	Pol230	CYKY 5x6	m	200,000	44,00	8 800,00	
73	M	Pol231	CYKY 5x6	m	200,000	105,00	21 000,00	
74	K	Pol232	CYKY 5x4	m	20,000	44,00	880,00	
75	M	Pol233	CYKY 5x4	m	20,000	73,00	1 460,00	
76	K	Pol234	CYKY 3x2,5	m	600,000	38,00	22 800,00	
77	M	Pol235	CYKY 3x2,5	m	600,000	28,00	16 800,00	
78	K	Pol236	CYKY 3x1,5	m	850,000	18,00	15 300,00	
79	M	Pol237	CYKY 3x1,5	m	850,000	39,00	33 150,00	
80	K	Pol238	CYKY 5X1,5	m	100,000	39,00	3 900,00	
81	M	Pol239	CYKY 5X1,5	m	100,000	28,00	2 800,00	
82	K	Pol240	CY6/zž	m	50,000	33,00	1 650,00	
83	M	Pol241	CY6/zž	m	50,000	23,00	1 150,00	
84	K	Pol242	CY16/zž	m	100,000	33,00	3 300,00	
85	M	Pol243	CY16/zž	m	100,000	55,00	5 500,00	
86	K	Pol244	CY25/zž	m	30,000	39,00	1 170,00	
87	M	Pol245	CY25/zž	m	30,000	80,00	2 400,00	

D		D5	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	72 875,00				
88	K	Pol246	zednické přípomoce, demontáže	hod	60,000	880,00	52 800,00	
89	K	Pol79	Připojení technického zařízení	hod	10,000	605,00	6 050,00	
90	K	Pol80	Zkusební provoz	hod	5,000	605,00	3 025,00	
91	K	Pol247	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
92	K	Pol248	Dodavatelská dokumentace	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	

D		D6	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500	28 930,00				
93	K	Pol172	Revizní technik	hod	16,000	880,00	14 080,00	
94	K	Pol173	Spolupráce s reviz.technikem	hod	5,000	550,00	2 750,00	
95	K	Pol249	pr ce nepostižiteln' v cen'ku	hod	20,000	605,00	12 100,00	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy ředitelství - OKB pro nemocnici následné péče Moravská Třebová

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Moravská Třebová

CC-CZ:

Datum: 30. 10. 2022

Zadavatel:

Nemocnice následné Péče Moravská Třebová

IČ:

00193895

DIČ:

CZ00193895

Uchazeč:

kamen-building s.ro.

IČ:

04469381

DIČ:

CZ04469381

Projektant:

K I P spol. s r. o.

IČ:

15036499

DIČ:

CZ15036499

Zpracovatel:

Pavel Rinn

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>186 350,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	186 350,00	21,00%	39 133,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>225 483,50</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy ředitelství - OKB pro nemocnici následné péče Moravská Třebová

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Moravská Třebová

Datum: 30. 10. 2022

Zadavatel: Nemocnice následné Péče Moravská Třebová

Projektant: K I P spol. s r. o.

Uchazeč: kamen-building s.ro.

Zpracovatel: Pavel Rinn

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>186 350,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	186 350,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	125 550,00
VRN7 - Provozní vlivy	35 200,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy ředitelství - OKB pro nemocnici následné péče Moravská Třebová

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Moravská Třebová

Datum: 30. 10. 2022

Zadavatel: Nemocnice následné Péče Moravská Třebová

Projektant: K I P spol. s r. o.

Uchazeč: kamen-building s.ro.

Zpracovatel: Pavel Rinn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**186 350,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 186 350,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 600,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	25 600,00	25 600,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště 125 550,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	50 300,00	50 300,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

3	K	032803000	Opatření proti šíření prachu a nečistot z prostor staveniště do zbytku budovy, např. ochrannými stěnami, vč. demontáží a likvidace	kpl	1,000	75 250,00	75 250,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy 35 200,00

4	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	35 200,00	35 200,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	----------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------